
7

5

0

0

15

0

6

※優勝の伊賀ＦＣフロイライン、及び準優勝の楠クラブレディースは、11月２４・２５日に

愛知県（豊田）にて 開催される東海予選に三重県代表として出場する。

楠クラブレディース
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四日市西高校

ＩＦＣフロイライン

２００９年１０月４日(日)・１１日(日)
三重県営鈴鹿スポーツガーデンサッカー場　（第１グランド）

大会結果

四日市南高校

伊勢ＦＣ Ｐｕｒｏ

IFCフロイライン

三重高校

第１３回東海女子ユース(Ｕ－18)サッカー選手権大会県予選
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